
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 0619020790  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: PHA Praha 5

Způsob platby: Po dodání     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 0619020790

Fakturační adresa:
  Úřad práce České republiky
 Generální ředitelství
 Dobrovského 1278/25
 17000 Praha 7

Název obj.: UPCR-2021/0098
Banka: Česká národní banka /0710
Číslo účtu: 0-37827001 S. symbol:

Odběratel:
   Úřad práce České republiky
 Generální ředitelství
 Dobrovského 1278/25
 17000 Praha 7

IČ: 72496991
DIČ:
CZ72496991

Č. smlouvy: C061218837

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 369 810,00 Kč 1 369 810,00 Kč 0 % 369 810,00 Kč

Produkt prodej - Stravenka -2 958,48 Kč 1 -2 958,48 Kč 0 % -2 958,48 Kč

 Celkem k úhradě 366 851,52 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 366 851,52 Kč 0,00 Kč 366 851,52 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 24.05.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 90.00 4109 369 810,00 Kč
Celkem za produkty 4109 ks 369 810,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Produkt prodej -2 958,48 Kč 1 -2 958,48 Kč
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

-2 958,48 Kč

Celkem za služby 2 ks -2 958,48 Kč
Celkem 366 851,52 Kč
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Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0619020790 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: PHA Praha 5

Způsob platby: Po dodání     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 0619020790

Fakturační adresa:
  Úřad práce České republiky
 Generální ředitelství
 Dobrovského 1278/25
 17000 Praha 7

Název obj.: UPCR-2021/0098
Banka: Česká národní banka /0710
Číslo účtu: 0-37827001 S. symbol:

Odběratel:
   Úřad práce České republiky
 Generální ředitelství
 Dobrovského 1278/25
 17000 Praha 7

IČ: 72496991
DIČ:
CZ72496991

Č. smlouvy: C061218837

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 29 430,00 Kč 1 29 430,00 Kč 0% 29 430,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 235,44 Kč 1 - 235,44 Kč 0% - 235,44 Kč
 

Celkem: 29 194,56 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 21 150,00 Kč 1 21 150,00 Kč 0% 21 150,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 169,20 Kč 1 - 169,20 Kč 0% - 169,20 Kč
 

Celkem: 20 980,80 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 62 730,00 Kč 1 62 730,00 Kč 0% 62 730,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 501,84 Kč 1 - 501,84 Kč 0% - 501,84 Kč
 

Celkem: 62 228,16 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 50 760,00 Kč 1 50 760,00 Kč 0% 50 760,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 406,08 Kč 1 - 406,08 Kč 0% - 406,08 Kč
 

Celkem: 50 353,92 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 35 820,00 Kč 1 35 820,00 Kč 0% 35 820,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 286,56 Kč 1 - 286,56 Kč 0% - 286,56 Kč
 

Celkem: 35 533,44 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 31 500,00 Kč 1 31 500,00 Kč 0% 31 500,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 252,00 Kč 1 - 252,00 Kč 0% - 252,00 Kč
 

Celkem: 31 248,00 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 11 790,00 Kč 1 11 790,00 Kč 0% 11 790,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka -94,32 Kč 1 -94,32 Kč 0% -94,32 Kč
 

Celkem: 11 695,68 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 20 610,00 Kč 1 20 610,00 Kč 0% 20 610,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 164,88 Kč 1 - 164,88 Kč 0% - 164,88 Kč
 

Celkem: 20 445,12 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 37 890,00 Kč 1 37 890,00 Kč 0% 37 890,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 303,12 Kč 1 - 303,12 Kč 0% - 303,12 Kč
 

Celkem: 37 586,88 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 46 350,00 Kč 1 46 350,00 Kč 0% 46 350,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 370,80 Kč 1 - 370,80 Kč 0% - 370,80 Kč
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Celkem: 45 979,20 Kč
Nákladové středisko , Dobrovského 1278/25, 17000 Praha 7 

Produkt prodej - Stravenka 21 780,00 Kč 1 21 780,00 Kč 0% 21 780,00 Kč
Produkt prodej - Stravenka - 174,24 Kč 1 - 174,24 Kč 0% - 174,24 Kč
 

Celkem: 21 605,76 Kč
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